Dic et hec indigena gene. penul. correp. dicit inde genitus scilicet terrigena. **Hec** ysopus pi. med. prod scdm meliores autores. e herba humilis. **Custos** dis. in trisfilla. pdu. me. Legitimus ma. mu. dicitur qd fm lege datu est ad seruandu Colonia nie. penl. cor. dicit habitatio. **Rite**. i. recte et fm more. **Capitulum xiiij.**

Vesceris me. produ. i futuro. vescor sce ris. i. comedo dis. regit ablatiuu. **Occido** ex ob et cedo quod est ferire et incidere. sp pdu. me. in trisfil. tam in se qm in partici. z oia pposita ab hoc verbo cedo producit hanc sillaba ci. **Imolo** las. semp cor. med. in trisfilla. **Redimo** mis. demi. cor. me. in pnti et prod. in pterito. **Capitulu xvij.**

Castrametor taris. produ. hac sillabaz me. i. castra siue tentoria ponere. et possut esse due partes. nam metor taris. pot rege re accusatiuu i eode sensu. **Dagdalu** me. cor. **Uolui**mus cor. penul. in preterito. et sic abbrevia hanc sillaba ui an mus i omi preterito. **Eleuo** uas. me. cor.

Capitulum xviii.

Precino nis. nui. precentu. i. an alios canere me. cor. **Capitulum xix.**

Inferant. i. intus ferant me. cor. **Dusito** tas. i. cu silentio murmurare. me. cor. in trisfilla. **Durmuroz** aris. med. correp. ali quando est neutrum aliquado deponens **Hec** coturnix cis. penulti. produ. in obli quis est auis regia qua Josephus origia vocat grecus ortogametrū. hec patif mor bu caducū sicut homo. **Pilum** li. vl' hic pi lus li. dicit instrumentu quo rexif aliquid in pila vel in mortario. **Tundo** dis. tutu di tunsu. tunsu. est pcutere. verberare. co cidere. cofringere. cedere. **Inde** tunsus sa. sum. secundu illas significationes. **Hec** pruina ne. me. pro. **Somoz** que Joseph assariu vocat decima pars est ephi. vel go moz dicitur mensura quinq sextario: um alibi dicitur quod est mensura triu modio rum. **Scateo** tes. scatu sine supino dicit fluere. emanare. erumpere. ebullire. **Hoc** coriandru dzi. est quedam herba qua **Si** dorus enumerat inter olera odorata cuius semen est candidu et minutum. **Hec** simi la le. me. cor. est farina candidissima.

Capitulum xx.

Iurgo gas. et iurgoz garis. id est ricari et litigare. **Inde** iurgatus ra. tum. **Ande** h iurgu gh. dicit lis siue pteio. **Lazari** p

est extendi et ampliari. **Lassari** aut pdu plex s e fatigari. **Capitulum xxi.**

Olocustum olocastu dicitur sacrifici um. ab olon quod est totum z cauma caus maris. quod est incendiū quasi totu incen sum. **Provideo** prouides prouidi puius cor. med. in trisfilla. et sic video cu omibus suis compositis corripit hanc sillabam vi nisi in preterito z supino. **Tribun** ni. me. produ. dicitur qui est super mille. v. **Dil** le tribunus habet et grece ciliarcha voca tus. **Hic** centurio omis. dicitur qui est sup centu. **Decanus** ni. med. produ. dicit qui est su per decem. **Capitulum xxii.**

Peculium lij. est pecunia propria super qua non habet potestare paterfamilias. **Dec** buccina cine. est species tube a buc ca et cano nis. dicta med. cor. **Clago** gis. pi. vel gui. vt quidam dicunt proprie e tu barum. **Dico** cas. cui. proprie est resplen dere. **Hoc** fulgur guris. med. cor. in obli quis. **Perstrepo** pis. pui. pitu. i. resonare. et cor. med. in trisfilla. **Proligius** id est lo gius. **Vertice** me. cor. hic vertex verticis.

Capitulum xxiii.

Hic et hec sculpsilis et hoc scilpsile me. correp. dicitur quod sculpsitur siue celatur celte. **Hic** zelotes tis. med. prod. **Inson** tis. omnis generis dicitur innoces et sine culpa. et dicitur ab in quod est non z sons roz qd est nocens. **Dechor** ris. id e adlie raris. **Pacifica** erant sacrificia que fiebat pro pace data vel danda. **Capitulum xxiiii.**

Dijs. i. sacerdotibus. **Subula** le. me. cor. est instrumentu ad suendu sotulares. **Despondeo** des. di. i. despofare. **Per** idu/ stria. i. per studiū et deliberatione. **Aborti** uū fecerit. i. filiu mortuū. **Hic** abortiu ua nu. pd. pe. **Dic** et hec cornupeta te. penl. cor. dicit aial qd cornu percutit. **Ab** heri due sunt pres. **Audi** iusterti aduer. tpiis. i. nūc e dies tert. **Ucto** tas. e punit i pecu **Depasco** sceris. depast? na. **Cap. xxv.** sum. i. pascendo corrodere et vastare. **Ad** deos. i. ad sacerdotes. **Preter**. i. nisi soli do **Exactor** ctoris. mascu. gene. id est impoz tunus petitor. **Urgeo** ges. vrsi. id est con stringo gis. **Capitulum xxvi.**

Auersor auersaris. id est detestari odi re et reprobare et regit accusatiuum. **Exce** co cas. producit mediam in trisfilla. et sic omnia composita a ceco cas. **Contero** co/ teris triui. tritum. corripit me. in pnti. z

Produ. in preterito et supino. **Dic** scrabro
 bronis me. pdu. in obliquis euermis qui
 nascit de putridis carnibus equorum. **Redi-**
gaf. i. couertaf. **Redigo** gis. digi me. corf.
 in trissil. in pñti. sed produ. in pterito. **Nō**
inibis. i. nō firmabis cū eis sed. **Ca. xxiij**
¶ Dic crater teris. me. pdu. in obliquis.
 et hec cratera tere. etiā me. pdu. est quod
 dā vas vinariū. **Dic** saphirus ri. me. pd. ē
 lapis preciosus similis sereno celo q̄ p̄cus-
 sus radijs solis ardentē emittit fulgorem.
Inde saphirinus na. nū. dicit ad saphirū
 pertinēs pe. pdu. **¶ Aplm. xxv.**
¶ Altroneus nea. neim. i. sporane⁹ nea.
 neū. Nota q̄ iacinctus est aerei coloris.
Purpura sanguinei coloris. **Coct⁹** flam-
 mei. **Bissus** niuei. **Dic** iacinctus ti. est la-
 pis habēs ceruleū colorē. **Item** hec iacin-
 ctus est herba habens purpureū florem.
Item iacinctus est nomen pueri. **Unde**
 iacintinus na. num. a flore vel lapide ē co-
 loris purpurei. cerulei. et aerei. **¶** **Flos** ē ia-
 cinctus lapis est iacinctus et homo. **Cū** sit
 vtroq̄ bonus. melior tamen est vir vtroq̄
Dec coccus ci. est tinctura medium tenēs
 inter rubeum et croceum. dicitur autē coc-
 cus aliquando in mas. pro panno rubeo
 qui dicitur bis tinctus vt magis coloretur
Dec bissus si. est genus lini candidissimi
 et mollissimi. **Dec** rubrica ce. med. produ.
 est quidam color rubeus. **Rubrico.** cas.
 me. produ. est rubrica designare vlt rubrū
 facere. inde rubricatus ra. tum. **Pelles** ia-
 cinctine id cerulei vel aerei coloris. **¶** **Se-**
thim est nomen mōtis et regionis et arbo-
 ris. que arbor est similis spine albe in foli-
 is. et est lignum leuissimū imputribile et i-
 cremabile. **Concinno** nas. per duplex na.
 est cōmiscere ordinare. preparare et cōpo-
 nere sicut hic. **Hoc** thimiamatis. produ.
 penul. in rectis singularibus. in ceteris au-
 tem cor. est compositio ex pluribus specie-
 bus. **Ephod.** et rationale. vestes erāt sacer-
 dōtales **Hoc** sanctuariū arj. dicitur taber-
 naculum. **Dic** semis semissis dicitur me-
 dium. et quōq̄ inuenitur indeclinabile. est
 etiā semis fm quosdam pondus sex vn-
 ciarum. **Dic** vectis tis. dicitur quo aliqd
 vehitur et portatur. et sic vectes erāt sudes
 in circulis posite ad portandum archam.
Testificatio potest intelligi lex vel maxie
 deuteronomiū. **Propiciatorii** dicebatur
 tabula posita super archam et dicebatur ora-